Chào mừng kỷ niệm 50 năm Ngày giải phóng Miền Nam, thống nhất đất nước gắn với kỷ niệm

50 năm Ngày giải phóng tỉnh Vĩnh Long (30/4/1975 - 30/4/2025) và Ngày Quốc tế Lao động 01/5

NGÀY HỘI BÁNH DÂN GIAN NAM BỘ,

KẾT HỢP HỘI CHỢ XÚC TIẾN THƯƠNG MẠI, SẢN PHẨM OCOP

VÀ ĐẶC SẢN VÙNG MIỀN – TỈNH VĨNH LONG NĂM 2025

Thời gian: 15/4 – 21/4/2025

Địa điểm: đường Võ Văn Kiệt, Phường 9, thành phố Vĩnh Long, tỉnh Vĩnh Long.

BẢN ĐĂNG KÝ THAM GIA

Kính gửi:  Trung tâm Xúc tiến Thương mại tỉnh Vĩnh Long

I.THÔNG TIN ĐƠN VỊ THAM GIA

- Tên đơn vị:………………………………...........................................................	............

- Địa chỉ: …………………......................................................................	.........................

- Mã số thuế: …………………………....................................	..........................

- Người đại diện:………………..……Chức vụ:….…	…….. Điện thoại:…….…….…...

- Người liên hệ:…………………..…..…Chức vụ:…….…	….. Điện thoại:…………….

- Loại hình đơn vị:  □ Tổ chức XTTM      □ Doanh nghiệp                    □ HTX             □ CSSX/HKD

Chúng tôi đăng ký tham gia chương trình theo các nội dung sau:

II. NỘI DUNG ĐĂNG KÝ THAM GIA:

Đơn vị chúng tôi đồng ý đăng ký tham gia: Ngày Hội Bánh Dân Gian Nam Bộ, kết hợp Hội chợ Xúc Tiến Thương Mại, Sản Phẩm OCOP và đặc sản vùng miền – tỉnh Vĩnh Long năm 2025.

Số lượng gian hàng: ................... gian     Vị trí gian hàng:………………

Sản phẩm trưng bày: 	...........................................................................................................

Chương trình khuyến mãi (nếu có):…………………………………………………… ………..

Chúng tôi cam kết trưng bày hàng hóa đúng theo danh mục đã đăng ký, đảm bảo hàng hóa có chất lượng, được phép lưu thông hợp pháp trên thị trường; có nguồn gốc xuất xứ rõ ràng, chịu trách nhiệm pháp lý về nguồn gốc hàng hóa của đơn vị; và thực hiện đúng các quy định của Ban Tổ chức./.

                                                                                         ..............., ngày       tháng       năm 2025

ĐƠN VỊ THAM GIA

(Các tài liệu có liên quan: giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh, giấy chứng nhận sản phẩm OCOP (nếu có).